ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

02 июля 2020 г.                                                                                                      № 12/47

г. Ирбит

Об утверждении итогов общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 12.9 Порядка общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденного постановлением ЦИК России от 20.03.2020 № 244/1804-в

редакции постановления ЦИК РФ от 02.06.2020 г. № 250/1840-7, Ирбитская

городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить итоги общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

 В голосовании приняло участие 17782 избирателей, обладающих

активным избирательным правом, что составило  58,08%.

 Да -   12258 – 68,94%         Нет -  5340 - 30,03%

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на сайте Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии  Русинову Е.К.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.К. Русинова

Приложение № 1

Утверждено

решением Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии

от 04.07.2020 № 12/47

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых

избирательных комиссий за активную работу по подготовке и

проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

№ п/п Ф.И.О. председателя УИК
Размер ведомственного

коэффициента

1 2 3

1 Серкова Любовь Александровна

2 Артамонова Татьяна Лаврентьевна

3 Елфимова Татьяна Николаевна

4 Журавлева Наталья Николаевна

5 Новопашина Наталья Ивановна

6 Андреева Светлана Александровна

7 Ромазанов Муслим Зиннетович

8 Бих Дитрий Александрович

9 Губина Татьяна Викентьевна

10 Девяткина Татьяна Викторовна

11 Храмцова Лариса Викторовна

12 Кошелева Любовь Дмириевна

13 Филиппова Алла Владимировна

14 Михалина Светлана Александровна

15 Прокопьев Евгений Сергеевич

16 Гладких Вера Радиславовна

17 Никитин Андрей Владимирович

18 Белькова Марина Алексеевна

19 Захарова Наталья Павловна

20 Кривоногова Надежда Алексеевна